Municipalité et le coût des matériaux et de l'installation sont aux frais du 
propriétaire. Le cas échéant, il en est de même pour le coût de réfection de 
la rue, du pavage et du trottoir. 

Le propriétaire doit faire, au secrétaire-trésorier, un dépôt de mille cinq 
cents dollars (1 500,00 $) ou plus, si l'inspecteur municipal juge que le coût 
des travaux et des matériaux excèdera le dépôt exigible. 

Le dépôt doit être fait en argent comptant ou par chèque visé à l'ordre de la 
Municipalité de Saint-Mathias-sur-Richelieu. 

Si le coût total de l'entrée d'aqueduc et d'égout sanitaire ou de l'une ou